
Cumhurbaşkanı ve bakanlar kurulunun İslam İnkılâbı Rehberi
tarafından kabulü - 26 /Aug/ 2017

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, bugün (Cumartesi) hükümet haftası dolayısıyla Cumhurbaşkanı ve 12.
Dönem hükümet üyelerini kabul ettiği görüşmede, ülkenin en önemli meselesinin ekonomi ve halkın geçim meselesi
olduğunu belirterek icraat ve siyasetin rant ve petrol ekonomisinden, üretici ve halkçı bir ekonomiye yönelmesi
gerektiğini bildirdi.

Hükümet haftası dolayısıyla iki kalıcı ve simge isim şehit Recai ve Şehit Bahüner’in anısını saygıyla anan İslam
İnkılabı Rehberi, bu iki aziz yetkilinin sorumluluk döneminin çok kısa olmasına ve onların icraatları hakkında bir
yargıda bulunmanın mümkün olmamasına rağmen her zaman bu iki aziz şehidin saygıyla, güzellik ve iyilikle
anıldığını ve bunun sebebinin ise onların sahip oldukları inkılapçılık, iman ve sadakat olduğunu söyledi.

12. dönem hükümetinin belirlenmiş zaman içinde kolay bir sürçle kurulmasının çok önemli ve muhteşem olduğunu
belirten Ayetullah Hamanei, şimdi ise kendi girişim ve amellerini göstermenin sayın cumhurbaşkanı ve bakanlar
kurulu üyelerinin sırası olduğunu söyledi.

Zamanın çok hızlı ilerlemekte olduğunu ve ikinci dört yıllık döneminden azami ve sahih bir şekilde yararlanılması
zaruretini belirten İslam İnkılabı Rehberi, bu zaman diliminin temel işlerin görülmesi için az bir zaman olmadığını,
Emir kebir’in üç yıllık sadrazamlığı döneminde çok önemli işler yaptığı gibi şimdi de ülkenin o gibi faaliyetlere
ihtiyacı olduğunu söyledi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei görüşmede, diplomasi arenasında güncel, çevik, hızlı ve
uyanık hareket etmek gerektiğini belirterek, diplomasi meselelerinde kendi devrimimizle ve devrimin beraberinde
getirdiği emperyalizm karşısında direnme, zulümle mücadele ve sulta düzenine karşı çıkma gibi normlarla onur
duymak gerektiğini vurguladı.

Ayetullah Hamanei, devrimci yaklaşım ve normlara bağlı kalmanın başkalarının saygı göstermesine ve itibar
kazanmaya neden olduğunu, ilaveten bu işin diplomasi sanatındaki kırıtmalar, yumuşamalar ve esnemelere aykırı
olduğunu ifade etti.

İslam İnkılabı Rehberi beyanatının devamında, diplomasi şemsiyesini sadece kısa birkaç ülkeyle değil bütün dünya
ile ilişkiler için açmak gerektiğini belirtti.

Ayetullah Hamanei, ekonomiyi, İran'ın gerçek önceliği olarak niteleyerek, yetkililerin gençlerin işsizliği başta olmak
üzere halkın geçim sorunlarının çözümü için aralıksız çaba göstermeleri gerektiğinin altını çizdi, ekonominin
petrolden kurtarılması gerektiğini, bunun İran'ın sahip olduğu imkan ve potansiyel ve insan gücüne göre bu önemli
hedefin gerçekleşmesinin mümkün olduğunu beyan etti.

İslam İnkılabı Rehberi görüşmede, Cumhurbaşkanı ve bakanlar kurulu üyelerine hitaben halkın sorunlarının çözümü,
cihatçı maneviyata sahip olunması, daha fazla çaba ve gayret gösterilmesi ve yorulmazlık, halkla güçlü iletişim
bölümünün geliştirilmesi, halkın moral ve maneviyatının korunup, güçlendirilmesi ve lüks düşkünlüğünden
kaçınılması dahil, 12 tavsiyede bulundu.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani yaptığı konuşmada,
yoksullukla mücadele ve sosyal adaletin tesisinin 12. hükümetin hedeflerinden olduğunu belirtti.
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Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani bugün 12. hükümet üyelerinin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabul edildiği
görüşmede yaptığı konuşmada, 11. hükümetin girişimleri hakkında bir rapor sunarak, 12. hükümetin hedef ve
planlarını açıkladı.

Ruhani, hükümetin İran halkına mutlak fakirliğin kökünü, gelecek 4 yıl zarfında kazıyacağı sözünü verdiğini
hatırlatarak, İran hükümetinin önündeki en önemli sorununun, işsizlik ve ekonomik sorunlar olduğunu kaydetti.

Hükümetin yer yıl 900 bin kişi için iş fırsatı yaratmaya çalıştığını ifade eden Ruhani, yıllık enflasyonun yüzde 8'in
altına düştüğünü ifade etti.

2016 yılının İran ekonomisi için müstesna bir yıl olduğunu söyleyen Cumhurbaşkanı Ruhani, bu yılda İran İslam
Cumhuriyetinin ekonomik büyüme açısından dünyada ilk sırada yer aldığını vurguladı.

Herkesin İran sorunlarının çözümü için hükümete destek vermesi gerektiğini ifade eden Cumhurbaşkanı, sözlerinin
devamında bakanlar kurulu üyelerinin seçimine işaretle, bakanlar ve cumhurbaşkanı yardımcılarının seçiminde hangi
parti ve grup mensubu oldukları dikkate alınmadan, başarılı ve şayeste kişilerin davet edildiğini kaydetti.
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